
      

UCHWAŁA NR XXVIII/297/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu dotyczącej tej samej 

nieruchomości na czas oznaczony do 3 lat. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 j.t.) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą, kolejnej umowy najmu na 

czas oznaczony do 1 roku, pomieszczenia gospodarczego o powierzchni użytkowej 66 m², 

budynku usytuowanym na działkach gruntu oznaczonych numerami 721/3 i 722/2 o łącznej 

pow. 0,1200 ha, położonej w miejscowości Gwda Wielka, obręb ewidencyjny Gwda Wielka. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 


		2016-07-27T09:38:12+0200




